
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Bělkovice-Lašťany

Bělkovice-Lašťany 139, 783 16 Dolany
tel.č.: 585 396 661 | e-mail: obec@belkovice-lastany.cz

U S N E S E N Í
schůze Rady č. 17 obce Bělkovice-Lašťany

konaná dne 11. 9. 2023 v Bělkovice-Lašťany, Infocentrum, knihovna č.p. 248 od 17:00 hod.

17RO231 Rada obce Bělkovice-Lašťany schvaluje  

 Program1.
 Projednání výstavby v lokalitě Z07.2.
 Zpracování územní studie Z02 až Z04 a P31 až P34.3.
 Dodatek č. 2 k SOD " Modernizace vnitřních prostor MŠ".4.
 Dodatek č. 2 na akci "Projektová dokumentace úprav místní komunikace Brodek,5.
Bělkovice - Lašťany“.
 Nákup žacího stroje.6.

17RO232 Rada obce Bělkovice-Lašťany bere na vědomí informace o stavu lokality Z07 a záměru
výstavby na pozemku parc. č. 623/10 v k. ú. Lašťany a pověřuje starostu obce připravit nové
podmínky pro možnou výstavbu v lokalitě na projednání do příští rady obce.

17RO233 Rada obce Bělkovice-Lašťany schvaluje zpracování územní studie Z02 až Z04 a P31 až P34 
ing. arch. Liborem Daškem za cenu 75.000 Kč včetně DPH,  kterou po vzájemné dohodě
budou hradit vlastníci nemovitostí a investoři v lokalitě. Následně obec tuto podá
ke schválení příslušnému úřadu a tuto převezme.

17RO234 Rada obce Bělkovice-Lašťany schvaluje uzavření dodatku  č. 2. na akci "Modernizace
vnitřních prostor MŠ" se společností Stavona Olomouc s. r. o., IČ: 25877488 kvůli provedení
víceprací na schodišti ve výši 445.011,56 Kč včetně DPH a pověřuje starostu obce podpisem
dodatku č. 2 - viz příloha č. 1. 

17RO235 Rada obce Bělkovice-Lašťany uzavírá dodatek č. 2 smlouvy o dílo na akci "Projektová
dokumentace úprav místní komunikace Brodek, Bělkovice-Lašťany“  se společností
Uschemer s. r. o., IČ:  27768180  kvůli prodloužení termínu dokončení PD a pověřuje
starostu obce podpisem dodatku č. 2 - viz příloha č. 2.

17RO236 Rada obce Bělkovice-Lašťany bere na vědomí informace o možnosti nákupu nového žacího
stroje pro obec, který by nahradil starší typ, kde došlo k poškození motoru a pověřuje
starostu obce získat průzkumem trhu alespoň dvě nabídky na nákup stroje v celkových
nákladech do 160.000 Kč včetně DPH za 1 žací stroj.

Ing. Tomáš Němčic
starosta  obce


